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Keski-Uudenmaan Vesi kuntayhtymän (myöh. Kuvesi) perussopimuksen 
15 §:n mukaan tulee jäsenkuntien antaa lausunto kutakin varainhoitovuotta 
varten vahvistettavasta veden yksikköhinnasta sekä investointiohjelmasta. 
Kuvesin yhtymähallitus pyytää Sipoon kunnanhallituksen lausuntoa 
kuntayhtymän hallituksen kokouksessaan 24.8.2023 hyväksymästä 
talousarvioehdotuksesta vuodelle 2024 ja investointiehdotuksesta vuosille 
2024–2025, liite 1. Lausuntopyyntö on osoitettu Sipoon 
kunnanhallitukselle, mutta Sipoon kunnan hallintosäännön mukaan Sipoon 
Veden johtokunta antaa kunnassa lausunnot toimialueensa asioista. 

Talousarvioehdotus 2024 

Talousarvioehdotus 2024 perustuu veden yksikköhintaan 0,43 €/m3 + alv 
24 %. Veden yksikköhintaan esitetään 10,3 prosentin korotusta vuodelle 
2024 ja edelleen taloussuunnitelmavuosille 2025–2026 edelleen 4,6 %:n ja 
4 %:n korotuksia. 

Toimintamenot ovat nousseet 5,2 % ja tulot 10,3 % edellisen vuoden 
talousarvioon nähden. Toimintamenoja kasvattavat etenkin sähkönhinnan 
nousu sekä merkittävästi kasvaneet lainanhoitokustannukset kohonneen 
korkotason vuoksi. 

Huomattavat hinnankorotukset lisäävät painetta taksan korotuksiin myös 
Sipoossa. Keski-Uudenmaan Veden, kuten Sipoon Veden, on katettava 
kulunsa keräämillään maksuilla ja toimintamenojen kasvuun on 
ymmärrettävä selitys, johon ei Kuvesi voi omalla toiminnallaan vaikuttaa. 
Sipoon Veden johtokunnalla ei ole huomautettavaa 
talousarvioehdotuksesta vuodelle 2024. 

Investointiohjelma 2024–2026 

Vuonna 2024 päähuomio investoinneissa on automaatiojärjestelmän 
päivittämisessä sekä verkostosaneerauksissa. Automaatiosaneeraukseen 
varataan vuodelle 2024 noin 400 000 euroa. Yleisesti investointitaso on 
koko taloussuunnitelmajakson läpi noin 1,3–3,0 miljoonaa euroa.  

Lisäksi investointiohjelmassa varaudutaan maanhankintaan 50 000 eurolla. 
Maanhankintaa tehdään lisäkaivojen rakentamista varten. 
Lisävesilähteiden kartoitus, hankinta ja käyttöönotto on erittäin tärkeää 
varautumista tulevaisuuden tarpeisiin ja siihen tuleekin panostaa. 

Investointiohjelmasta ei johtokunnalla ole muuta lausuttavaa. 

Esittelijä / Föredragande Vesiliikelaitoksen johtaja / Direktör för affärsverket Huttunen Matti 

Ehdotus / Förslag Johtokunta antaa asiassa valmistelun mukaisen lausunnon Keski-
Uudenmaan Vesi kuntayhtymälle. 
 



Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Direktionen ger utlåtande åt samkommunen Mellersta Nylands Vatten i 
enlighet med beredningen. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sipoon Veden johtokunta johtokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Direktionen för Sibbo Vatten godkände enhälligt förslaget. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite bilaga 1 - Lausuntopyyntö jäsenkunnille 2024-2026 


